علی پرتوی، عضو تیم موسس شرکت تبلیغاتی LinkExchange بود که در سال
۱۹۹۸ به قیمت ۲۶۵ میلیون دلار توســـط مایکروسافت خریداری شد. هادی
پرتوی در تأسیس استارتاپ تشخیص صدای TellMe Networks نقش داشت
که آن هم در ســـال ۲۰۰۷ به قیمت ۸۰۰ میلیون دلار به مایکروسافت فروخته
شد. برادران پرتوی در سال ۱۹۷۲ )۱۳۵۰ شمسی( در تهران به دنیا آمدند. آنها
نوه‌های تاجر مشـــهور ایرانی مجید خسروشاهی بوده و با مدیرعامل کنونی اوبر
یعنی دارا خسروشاهی، نســـبت خویشاوندی دارند. پدر برادران پرتوی، فیروز
پرتوی مؤسس دانشـــکده فیزیک دانشگاه شریف است.